
 
 

 
 Република Србија 

ОСНОВНО  ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО 

   А бр. 30/24 

  01.02.2024. године 

        Н И Ш   

           ЈК 

 

На основу чл.19, чл.20 чл.21 и чл.55 Правилника о ближем уређивању начина 

планирања,спровођења поступка јавнe набавкe и праћења извршења уговора о јавној 

набавци, начина планирања и спровођења набавки на које се закон не примењује, 

доносим 

О Д Л У К У  

 

1. Доноси се План набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује за 

2024.годину. 

2. План јавних набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује за 

2024.годину, израђен је у табеларном приказу као прилог ове одлуке и чини њен 

саставни део.  

3. План набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује за 2024.годину, 

објавити на Интернет страници Основног јавног тужилаштва у Нишу.  

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Чланом 55 Правилника је предвиђено да годишњи План набавки доноси Основни 

јавни тужилац или лице које он овласти.  

План садржи следеће податке: предмет  набавке, врсту набавке (добро, услуга), 

процењену вредност набавке, оквирно време покретања поступка, основ за изузеће од 

примене Закона. 

    Годишњи План набавки може садржати и друге елементе. 

Чланом 60 Правилника је прописано да се План набавки објављује на интернет 

страници Основног јавног тужилаштва у Нишу. 

На основу наведеног, одлучено је као у диспозитиву ове одлуке.  

В.Ф.ГЛАВНОГ ЈАВНОГ ТУЖИОЦА 

                                                                                                               Саша Ђокић 

 

 

- Информатичкој служби 

-Архиви 



 
 

План набавки на које се Закон не примењује за 2024.годину (усаглашен са Правилником о 

ближем уређивању начина планирања,спровођења поступка јавнe набавкe и праћења 

извршења уговора о јавној набавци, начина планирања и спровођења набавки на које се 

закон не примењује) 
Р.бр. Предмет набавке на које се 

Закон  

о јавним набавкама не 

примењује 

Врста 

предмета 

 

Процењена 

вредност 

 (без ПДВ-а) 

 

Оквирно време  

Спровођења 

поступка 

 

 

Правни 

основ за 

примену 

изузетка 

од ЗЈН 

1. Разна канцеларијска 

опрема и потрепштине 

30190000 

добра 350.000,00 динара 02/03.2024 Чл.27 ЗЈН 

 

2. Штампани материјал и 

сродни производи 

22000000 

добра 450.000,00 динара 02/03.2024 Чл.27 ЗЈН 

 

 

 
 

 


